having been made, and by the said bailie received, he gave seizin

accordingly, by delivery of earth and stone of the grounds of the said

tenements respectively, to a worthy young man, James Montgomerie,

son natural of the late Sir Neil Montgomerie of Langshaw, knight, as

true, certain, and undoubted attorney, and in name of the said

Margaret : These things were done upon the grounds of the five

tenements aforesaid respectively, about the tenth hour before noon of

the 11th day of April 1620, the witnesses there present being James

Scott, notary, Robert Craig, and Hew Ralstoun, and Patrick Spark,

weaver, co-burgesses of the said burgh, and John Ryburn, serjeant.
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CLXXIX.—PEG JOANNE MONTGOMEEIE DE COCKILBIE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Maij die

quarto regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quin-

quagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes

Montgomerie de Cockilbie super solum et fundum illarum quadraginta

solidatarum terrarum antiqui extentus de Kirktoun de Stewartoun

jacentium infra balliatum de Cunyngham et vicecomitatum de Air ad

instanciam dicti Joannis debite et legittime appreciatarum a Eoberto

Stewart filio ac ad intrandum heredem legittime mandato quondam

Eoberto Stewart de Kirkland suo patri ac specialiter ad obtinendum se

infeodatum in predictis terris cum pertinentiis tanquam heredem ante-

dictum et ab omnibus aliis interesse babentibus in contentationem et

satisfactionem sibi prefato Joanni summe uudecim centum et quadraginta

mercarum monete bujus regni Scotie pro principali necnon summe

quinquaginta septem mercarum monete prescripte pro vicecomitis feodo

contente in appreciationis processu desuper deducto ac per dominos

consilii et sessionis viso considerato et approbate Et ibidem prefatus

Joannes habens suisque in manibus tenens quandam cartam preceptumque

sasine in se continentem factam datam et concessam per honorabilem

virum Nigellum Montgomerie de Langscbaw dominum superiorem

dictarum terrarum pro obediencia deliberationis approbationis dicti

appreciationis processus ac dictorum dominorum mandati pro sasina

hereditarea sibi dicto Joanni suisque heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie de totis et integris predictis quadraginta solidatis

terrarum antiqui extentus de Kirktoun de Stewartoun cum pertinentiis

pro principali et terrarum de Balgray in speciali clausula warranti

eorundem modo subscripto danda et concedenda Quamquidem cartam

preceptum sasine in se continentem prefatus Joannes discreto viro

Frederico Cunyngham fratri germano quondam Davidis Cunyngham de

Eobertland ballivo dicti Nigelli in hac parte in dicto sasine precepto

specialiter nominato et constitute presentavit et deliberavit eumque

requirendo quatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni

secundum ejusdem tenorem poneret et demandaret Qui vero Fredericus
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ballivus in hac parte antedictus dictam cartam preceptum sasine in se

continentem e manibus dicti Joannis recepit mihique notario publico

subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus exponendum

tradidit cujusquidem sasine preeepti tenor sequitur sub hac verborum

forma et est talis Insuper dilectis meis Frederico Cunynghame fratri

germane quondam Davidis Cunynghame de Eobertland et vestrum

cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando quatenus visis

presentibus indilate statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totarum et integrarum predictarum

quadraginta solidatarum terrarum antiqui extentus de Kirktoun de

Stewartoun tanquam pro principalibus Necnon prefatarum terrarum de

Balgray in speciale warrantum et securitatem earundem cum domibus

edificiis hortis pomariis partibus pendiculis et singulis suis pertinentiis

jacentium ut prefertur memorato Joanni Montgomerie vel suo certo

actornato latori presentium per traditionem terre et lapidis fundi

dictarum terrarum ut moris est in similibus juste tradatis deliberetis

et haberi faciatis sine dilatione et hoc nuUo modo omittatis proviso

nihilominus quod omnes et singule prenominate terre cum pertinentiis

ut supra jacentes aliaque in dicto processu appreciationis contenta sint

redimabiles per dictum Eobertum Stewart heredes suos et assignatos

a prefato Joanne Montgomerie suisque prescriptis pro solutione pre-

nominatarum summarum undecim centum et quadraginta mercarum pro

principal! et quinquaginta septem mercarum monete prescripte pro

vicecomitis feodo virtute legalis reversionis sibi ex lege competent!

unacum solutione expensarum per dictum Joannem Montgomerie pro

hoc meo infeofamento debursatarum (firmis tamen et proficius pre-

nominatarum terrarum per prefatum Joannem suosque antedictos interim

percipiendis in prescriptis summis minime computandis) dummodo dicta

redemptio ac solutio prefatarum summarum infra septennium a die date

dicti processus appreciationis extiterit secundum tenorem legum hujus

regni Scotie et actorum parliament! desuper confectorum Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte antedictis meam plenaream et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem In cujus rei testimonium huic

present! carte mee (sub chyrographo Jacob! Hardie servitoris Joannis

Gilmour scribe signeto regio) manu mea subscripte sigillum meum est
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appensum apud locum meum de Stewartoun quarto die mensis Maij

anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his testibus

Magistro Willielmo Castellaw ministro verbi Dei apud ecclesiam de

Stewartoun Magistro Roberto Montgomerie ludimagistro ibidem et

Eoberto Broun notario publico ac insertore date et testium sic sub-

scribitur Neill Montgomerie of Langschaw 1000(. Castellaw witnes M.
Montgomerie witnes E. Broun witnes Post cujusquidem carte precepti-

que sasine suprascripti in eadem contenti perlectionem publicationem et

in vulgari expositionem prefatus Fredericus Cunyngham ballivus dicti

Nigelli in hac parte antedictus virtute et vigore sui officii ballivatus

sibi in hac parte commissi Necnon de mandato speciale dicti sasine

precepti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum

predictarum quadraginta solidatarum terrarum antiqui extentus de

Kirktoun de Stewartoun cum domibus edificiis hortis pomariis partibus

pendiculis et singulis suis pertinentiis ut supra jacentium prefato

Joanni Montgomerie per terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter

presenti et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit sub provisionibus

et reversionis conditionibus suprarecitatis ac in dicto sasine precepto

specialiter expressis secundum vim formam et tenorem antedicte carte

preceptique sasine prescripti in eadem contenti Super quibus omnibus

et singulis premissis prefatus Joannes Montgomerie a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super

sola et funda predictarum terrarum de Kirkland de Stewartoun horam

circiter terciam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque